

# Cars By Riisager ApS

Gilsigvej 50, 9800 Hjørring  
CVR-nr. 40 19 45 76

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 5. februar 2026

---

Michael Riisager

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 23 54 00  
Hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-13
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Cars By Riisager ApS  
Gilsigvej 50  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 40 19 45 76  
Stiftet: 21. januar 2019  
Kommune: Hjørring  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion** Michael Riisager

**Revision** BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørrebro 15  
9800 Hjørring

**Pengeinstitut** Nordjyske Bank  
Østergade 4  
9800 Hjørring

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med person- og varebiler.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 190 tkr. i balancen. Selskabets ledelse har udarbejdet en økonomisk prognose for de kommende 5 år, hvor det forventes, at selskabets udskudte skatteaktiver kan anvendes.

Indregning af udskudte skatteaktiver altid vil være forbundet med en vis usikkerhed i forhold til at indfri forventningerne til den fremtidige indtjening, der er grundlaget for værdiansættelsen, hvorfor der er forbundet en usikkerhed med værdiansættelsen af skatteaktivet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket af, at der i året er solgt færre biler end 23/24. Dette til trods er der realiseret et positivt driftsresultat og en bedre bundlinje end året før.

Uanset årets negative resultat er i overensstemmelse med forventningerne, så anses det ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har delvist tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen bliver reetableret indenfor en kortere årrække via egen driftsindtjening. Selskabet forventer, at driften det kommende år kan finansieres via de eksisterende kreditrammer, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Forudsætningen for positiv likviditet er fortsat fokus på lavere lagerbeholdning, og positiv indtjening på driften.

Driften i 2024/25 har medført neutrale pengestrømme fra driftsaktiviteten, og trækket på kassekrediten er mindre end året før. Denne udvikling forventes at fortsætte i 2025/26.

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud på 100 tkr. som led i ejerens understøttelse af den fortsatte drift.

Selskabets ultimative ejer understøtter selskabet med en mellemregning på 130 tkr., som ikke kræves udbetalt før selskabets egenkapital er fuld ud reetableret og likviditeten er til rådighed.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>516.227</b>	<b>593.735</b>
Personaleomkostninger	3	-338.299	-585.822
Af- og nedskrivninger		-72.037	-72.037
<b>Driftsresultat</b>		<b>105.891</b>	<b>-64.124</b>
Andre finansielle indtægter		101	0
Andre finansielle omkostninger		-187.832	-281.636
<b>Resultat før skat</b>		<b>-81.840</b>	<b>-345.760</b>
Skat af årets resultat	4	0	70.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-81.840</b>	<b>-275.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-81.840	-275.760
<b>I alt</b>		<b>-81.840</b>	<b>-275.760</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.137	20.047
Indretning af lejede lokaler		375.518	438.645
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>386.655</b>	<b>458.692</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>386.655</b>	<b>458.692</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.294.889	2.559.332
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.294.889</b>	<b>2.559.332</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.053	647.294
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		63.245	45.287
Udskudte skatteaktiver		190.000	190.000
Andre tilgodehavender		47.483	70.598
<b>Tilgodehavender</b>		<b>491.781</b>	<b>953.179</b>
Likvide beholdninger		5.523	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.792.193</b>	<b>3.512.511</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.178.848</b>	<b>3.971.203</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-18.831	-36.991
<b>Egenkapital</b>		<b>81.169</b>	<b>63.009</b>
Gæld til pengeinstitutter		2.560.721	2.629.130
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	411.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.525	90.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.014	211.799
Anden gæld		215.419	564.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.097.679</b>	<b>3.908.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.097.679</b>	<b>3.908.194</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.178.848</b>	<b>3.971.203</b>

Forudsætninger for fortsat drift	1
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	2
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	-36.991	63.009
Forslag til resultatdisponering		-81.840	-81.840
Tilskud fra koncern		100.000	100.000
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>100.000</b>	<b>-18.831</b>	<b>81.169</b>

## Noter

### 1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har delvist tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen bliver reetableret indenfor en kortere årrække via egen driftsindtjening. Selskabet forventer, at driften det kommende år kan finansieres via de eksisterende kreditrammer, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Forudsætningen for positiv likviditet er fortsat fokus på lavere lagerbeholdning, og positiv indtjening på driften.

Driften i 2024/25 har medført neutrale pengestrømme fra driftsaktiviteten, og trækket på kassekrediten er mindre end året før. Denne udvikling forventes at fortsætte i 2025/26.

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud på 100 tkr. som led i ejerens understøttelse af den fortsatte drift.

Selskabets ultimative ejer understøtter selskabet med en mellemregning på 130 tkr., som ikke kræves udbetalt før selskabets egenkapital er fuld ud reetableret og likviditeten er til rådighed.

### 2 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 190 tkr. i balancen. Selskabets ledelse har udarbejdet en økonomisk prognose for de kommende 5 år, hvor det forventes, at selskabets udskudte skatteaktiver kan anvendes.

Indregning af udskudte skatteaktiver altid vil være forbundet med en vis usikkerhed i forhold til at indfri forventningerne til den fremtidige indtjening, der er grundlaget for værdiansættelsen, hvorfor der er forbundet en usikkerhed med værdiansættelsen af skatteaktivet.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>3   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2
Løn og gager	216.496	495.296
Pensioner	112.169	84.868
Andre omkostninger til social sikring	9.634	5.658
	<b>338.299</b>	<b>585.822</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	-70.000
	<b>0</b>	<b>-70.000</b>

## Noter

### 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	44.551	631.266
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>44.551</b>	<b>631.266</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	24.504	192.621
Årets afskrivninger	8.910	63.127
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>33.414</b>	<b>255.748</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>11.137</b>	<b>375.518</b>

### 6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MR-Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.137
Indretning af lejede lokaler	375.518
Varebeholdninger	2.294.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.053

Selskabet har stillet en betalingsgaranti over for Skattestyrelsen på 500 tkr. vedrørende betaling af registreringsafgift.
